
Кандидати  кои ќе полагаат на 17.03.2026 година
Теоретски дел од 11:00 – 12:00 часот
Практичен дел од 12:00  - 13:00 часот 

1. Ениса Шаипи – стручен работник 
2. Мерлинда Мустафа -негователка
3. Ајрета Османи – воспитувач
4. Мерил Алимовска -воспитувач 
5. Ајља Амет -стручен работник
6. Амра Јашар -негователка
7. Нурџан Шабани -воспитувач
8. Џениса  Адеми – воспитувач
9. Кимете Алии – негователка
10. Руфие Агуши -стручен соработник
11. Мереме Бајрами – негователка
12. Фатбардна Јашари - негователка 
13. Руфије Исмаили-неговател
